
AtleƟ arrivaƟ: 69

AtleƟ iscriƫ: 70

Distanza percorso: 10000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. Tempo Velocità Diff.

1 1 Todisco Andrea M 2003 SM23 Cus Cassino 33:18 3:19

2 2 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 34:53 3:29 1:34

3 32 Campopiano Orlando M 2008 SM23 Caivano Runners 36:16 3:37 2:57

4 59 MaƩacola Giovanni M 1962 SM60 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:48 3:40 3:29

5 30 Moreƫ Claudio M 1981 SM40 1 AtleƟca Venafro 38:32 3:51 5:13

6 27 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 SM35 1 AtleƟca Arce 38:41 3:52 5:22

7 3 D'Alessandro ViƩorio M 2007 SM23 1 Cus Cassino 39:59 3:59 6:40

8 75 Mingarelli Elia M 1985 SM40 2 Asd Runners Team Colleferro 40:03 4:00 6:44

9 7 Santarpia Andrea M 1989 SM35 2 A.s.d. Janula Sport 40:19 4:01 7:00

10 5 Miele Angelo M 1974 SM50 1 A.s.d. Janula Sport 41:17 4:07 7:58

11 45 Cavallaro Giovanni M 1969 SM55 1 A.s.d. Janula Sport 42:09 4:12 8:50

12 61 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:14 4:13 8:55

13 17 EvangelisƟ Daniel M 1986 SM35 3 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:40 4:16 9:21

14 71 SƟrpe Mauro M 1986 SM35 4 A.s.d. Frosinone Sport 43:16 4:19 9:57

15 11 Lancia Angelo M 1970 SM55 2 Aprocis Runners Team 43:18 4:19 9:59

16 70 Scaccia Alessandra F 1972 SF50 A.s.d. Frosinone Sport 43:21 4:20 10:02

17 56 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 SM55 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:48 4:22 10:29

18 43 Carbone Enrica Maria F 1999 SF23 A.s. Fratellanza 1874 43:51 4:23 10:32

19 49 Bruni Danilo M 1983 SM40 3 Pol. AtleƟca Ceprano 44:05 4:24 10:46

20 16 Lucarelli Stefano M 1984 SM40 4 Arpino Running Asd 44:06 4:24 10:47

21 42 Vecchio Elisa F 1992 SF23 Cus Cassino 44:07 4:24 10:48

22 74 Scoƫni Giorgia F 1985 SF40 1 Lagarina Crus Team 44:20 4:26 11:01

23 62 Rollo Giuseppe M 1974 SM50 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:39 4:27 11:20

24 64 Fiore Emiliano M 1977 SM45 1 Pol. AtleƟca Ceprano 44:59 4:29 11:40

25 60 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:03 4:30 11:44

26 68 Parravano Alessandro M 1998 SM23 3 Runcard 45:29 4:32 12:10

27 37 Petrozzi Davide M 1981 SM40 5 Cus Cassino 45:40 4:34 12:21

28 41 Bocchino Renato M 1959 SM65 1 A.s.d. Janula Sport 45:45 4:34 12:27

29 73 Cocuzzoli Patrizio M 1975 SM50 3 New AtleƟca Afragola 45:51 4:35 12:32

30 33 Grossi ChrisƟan M 2000 SM23 4 A.s.d. Janula Sport 46:57 4:41 13:38

31 40 Sabino Laura F 1981 SF40 2 Cus Cassino 47:01 4:42 13:42

32 46 Parente Andrea M 1977 SM45 2 Pol. AtleƟca Ceprano 47:15 4:43 13:56

33 54 Colella Gino M 1963 SM60 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:22 4:44 14:03

34 55 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:42 4:46 14:23

35 57 Fantaccione Laura F 1975 SF50 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:09 4:48 14:50

36 36 Miele Gaia F 2003 SF23 1 Cus Cassino 48:15 4:49 14:56

37 69 Tomassini Alessandro M 1980 SM45 3 Asd Berrunning 48:25 4:50 15:06

38 76 Izzi AgosƟno M 1960 SM65 2 A.s.d. AtleƟca Sora 48:37 4:51 15:18

39 65 Trapani MarƟna F 1997 SF23 2 Runcard 48:48 4:52 15:29



40 13 Tortolano Giuseppe M 1963 SM60 5 Aprocis Runners Team 48:59 4:53 15:40

41 28 SisƟ Stefano M 1984 SM40 6 AtleƟca Arce 49:04 4:54 15:45

42 8 Saragosa Francesco M 1976 SM45 4 A.s.d. Janula Sport 49:08 4:54 15:49

43 77 Geremia Rocco M 1960 SM65 3 A.s.d. AtleƟca Sora 49:27 4:56 16:09

44 12 Palazzolo Anna Rita F 1969 SF55 1 Aprocis Runners Team 49:29 4:56 16:10

45 38 Piƫglio Daniel M 2009 SM23 5 Cus Cassino 50:00 5:00 16:41

46 39 Piƫglio Fiorella F 1963 SF60 1 Cus Cassino 50:07 5:00 16:48

47 21 MosƟcone Gianluca M 1969 SM55 4 Asd Berrunning 50:32 5:03 17:14

48 20 Di Palma Laura F 1981 SF40 3 Asd Berrunning 50:33 5:03 17:14

49 53 Cirulli Alessandro M 1979 SM45 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:36 5:03 17:17

50 44 ColasanƟ Marco M 1974 SM50 4 Pol. AtleƟca Ceprano 50:38 5:03 17:19

51 47 Pinchera Antonella F 1983 SF40 4 Pol. AtleƟca Ceprano 50:47 5:04 17:28

52 23 La Posta Antonio M 1970 SM55 5 Asd Mondragone In Corsa 51:33 5:09 18:14

53 79 Purificato Giuseppe M 1954 SM70 1 PolisporƟva Quadrilatero 51:50 5:11 18:31

54 66 Baldesarra Vincenzo M 1987 SM35 5 Runcard 52:01 5:12 18:42

55 15 Caira Antonio M 1990 SM35 6 Arpino Running Asd 52:11 5:13 18:52

56 14 Rea Federico M 1988 SM35 7 Arpino Running Asd 52:34 5:15 19:15

57 26 Cinelli Massimo M 1989 SM35 8 AtleƟca Arce 53:22 5:20 20:03

58 10 Cascella Tommaso M 1964 SM60 6 Aprocis Runners Team 53:44 5:22 20:25

59 78 Pomponio Pietro M 1956 SM65 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:14 5:31 21:55

60 52 Capraro Guglielmo M 1957 SM65 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:12 5:37 22:53

61 6 Piƫglio SebasƟen Fabio M 1980 SM45 6 A.s.d. Janula Sport 56:32 5:39 23:13

62 67 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 1 Runcard 57:23 5:44 24:04

63 48 Panaccione ValenƟno M 1953 SM70 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:24 5:44 24:05

64 9 Vecchio Federica F 1995 SF23 3 A.s.d. Janula Sport 58:53 5:53 25:34

65 18 Bianchi Daniela F 1980 SF45 2 Asd Berrunning 01:00:07 6:00 26:48

66 24 Vellone Stefania F 1978 SF45 3 Asd Mondragone In Corsa 01:01:35 6:09 28:16

67 63 Salviƫ ValenƟna F 1984 SF40 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:07:58 6:47 34:39

68 72 Segreto Franco M 1955 SM70 3 Pol. AtleƟca Ceprano 01:08:53 6:53 35:34

69 31 Bianco Giovanni M 1945 SM80 1 Avis In Corsa Conversano 01:14:28 7:26 41:09

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Todisco Andrea M 2003 SM23 Cus Cassino 33:18 3:19

2 2 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 34:53 3:29 1:34

3 32 Campopiano Orlando M 2008 SM23 Caivano Runners 36:16 3:37 2:57

4 59 MaƩacola Giovanni M 1962 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:48 3:40 3:29

5 30 Moreƫ Claudio M 1981 SM40 AtleƟca Venafro 38:32 3:51 5:13

6 27 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 SM35 AtleƟca Arce 38:41 3:52 5:22

7 3 D'Alessandro ViƩorio M 2007 SM23 Cus Cassino 39:59 3:59 6:40

8 75 Mingarelli Elia M 1985 SM40 Asd Runners Team Colleferro 40:03 4:00 6:44

9 7 Santarpia Andrea M 1989 SM35 A.s.d. Janula Sport 40:19 4:01 7:00

10 5 Miele Angelo M 1974 SM50 A.s.d. Janula Sport 41:17 4:07 7:58

11 45 Cavallaro Giovanni M 1969 SM55 A.s.d. Janula Sport 42:09 4:12 8:50

12 61 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:14 4:13 8:55



13 17 EvangelisƟ Daniel M 1986 SM35 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:40 4:16 9:21

14 71 SƟrpe Mauro M 1986 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 43:16 4:19 9:57

15 11 Lancia Angelo M 1970 SM55 Aprocis Runners Team 43:18 4:19 9:59

16 56 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:48 4:22 10:29

17 49 Bruni Danilo M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 44:05 4:24 10:46

18 16 Lucarelli Stefano M 1984 SM40 Arpino Running Asd 44:06 4:24 10:47

19 62 Rollo Giuseppe M 1974 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:39 4:27 11:20

20 64 Fiore Emiliano M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 44:59 4:29 11:40

21 60 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:03 4:30 11:44

22 68 Parravano Alessandro M 1998 SM23 Runcard 45:29 4:32 12:10

23 37 Petrozzi Davide M 1981 SM40 Cus Cassino 45:40 4:34 12:21

24 41 Bocchino Renato M 1959 SM65 A.s.d. Janula Sport 45:45 4:34 12:27

25 73 Cocuzzoli Patrizio M 1975 SM50 New AtleƟca Afragola 45:51 4:35 12:32

26 33 Grossi ChrisƟan M 2000 SM23 A.s.d. Janula Sport 46:57 4:41 13:38

27 46 Parente Andrea M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 47:15 4:43 13:56

28 54 Colella Gino M 1963 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:22 4:44 14:03

29 55 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:42 4:46 14:23

30 69 Tomassini Alessandro M 1980 SM45 Asd Berrunning 48:25 4:50 15:06

31 76 Izzi AgosƟno M 1960 SM65 A.s.d. AtleƟca Sora 48:37 4:51 15:18

32 13 Tortolano Giuseppe M 1963 SM60 Aprocis Runners Team 48:59 4:53 15:40

33 28 SisƟ Stefano M 1984 SM40 AtleƟca Arce 49:04 4:54 15:45

34 8 Saragosa Francesco M 1976 SM45 A.s.d. Janula Sport 49:08 4:54 15:49

35 77 Geremia Rocco M 1960 SM65 A.s.d. AtleƟca Sora 49:27 4:56 16:09

36 38 Piƫglio Daniel M 2009 SM23 Cus Cassino 50:00 5:00 16:41

37 21 MosƟcone Gianluca M 1969 SM55 Asd Berrunning 50:32 5:03 17:14

38 53 Cirulli Alessandro M 1979 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:36 5:03 17:17

39 44 ColasanƟ Marco M 1974 SM50 Pol. AtleƟca Ceprano 50:38 5:03 17:19

40 23 La Posta Antonio M 1970 SM55 Asd Mondragone In Corsa 51:33 5:09 18:14

41 79 Purificato Giuseppe M 1954 SM70 PolisporƟva Quadrilatero 51:50 5:11 18:31

42 66 Baldesarra Vincenzo M 1987 SM35 Runcard 52:01 5:12 18:42

43 15 Caira Antonio M 1990 SM35 Arpino Running Asd 52:11 5:13 18:52

44 14 Rea Federico M 1988 SM35 Arpino Running Asd 52:34 5:15 19:15

45 26 Cinelli Massimo M 1989 SM35 AtleƟca Arce 53:22 5:20 20:03

46 10 Cascella Tommaso M 1964 SM60 Aprocis Runners Team 53:44 5:22 20:25

47 78 Pomponio Pietro M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:14 5:31 21:55

48 52 Capraro Guglielmo M 1957 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:12 5:37 22:53

49 6 Piƫglio SebasƟen Fabio M 1980 SM45 A.s.d. Janula Sport 56:32 5:39 23:13

50 48 Panaccione ValenƟno M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:24 5:44 24:05

51 72 Segreto Franco M 1955 SM70 Pol. AtleƟca Ceprano 1:08:53 6:53 35:34

52 31 Bianco Giovanni M 1945 SM80 Avis In Corsa Conversano 1:14:28 7:26 41:09

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 70 Scaccia Alessandra F 1972 SF50 A.s.d. Frosinone Sport 43:21 4:20

2 43 Carbone Enrica Maria F 1999 SF23 A.s. Fratellanza 1874 43:51 4:23 0:30



3 42 Vecchio Elisa F 1992 SF23 Cus Cassino 44:07 4:24 0:46

4 74 Scoƫni Giorgia F 1985 SF40 Lagarina Crus Team 44:20 4:26 0:59

5 40 Sabino Laura F 1981 SF40 Cus Cassino 47:01 4:42 3:40

6 57 Fantaccione Laura F 1975 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:09 4:48 4:48

7 36 Miele Gaia F 2003 SF23 Cus Cassino 48:15 4:49 4:54

8 65 Trapani MarƟna F 1997 SF23 Runcard 48:48 4:52 5:27

9 12 Palazzolo Anna Rita F 1969 SF55 Aprocis Runners Team 49:29 4:56 6:08

10 39 Piƫglio Fiorella F 1963 SF60 Cus Cassino 50:07 5:00 6:46

11 20 Di Palma Laura F 1981 SF40 Asd Berrunning 50:33 5:03 7:12

12 47 Pinchera Antonella F 1983 SF40 Pol. AtleƟca Ceprano 50:47 5:04 7:26

13 67 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 Runcard 57:23 5:44 14:02

14 9 Vecchio Federica F 1995 SF23 A.s.d. Janula Sport 58:53 5:53 15:31

15 18 Bianchi Daniela F 1980 SF45 Asd Berrunning 1:00:07 6:00 16:46

16 24 Vellone Stefania F 1978 SF45 Asd Mondragone In Corsa 1:01:35 6:09 18:14

17 63 Salviƫ ValenƟna F 1984 SF40 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:07:58 6:47 24:37

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Todisco Andrea M 2003 Cus Cassino 33:18 3:19

2 2 Di Cicco Antonello M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 34:53 3:29 1:34

3 32 Campopiano Orlando M 2008 Caivano Runners 36:16 3:37 2:57

CATEGORIA SM23

1 3 D'Alessandro ViƩorio M 2007 Cus Cassino 39:59 3:59

2 60 Nardoianni Orazio M 1993 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:03 4:30 5:03

3 68 Parravano Alessandro M 1998 Runcard 45:29 4:32 5:30

4 33 Grossi ChrisƟan M 2000 A.s.d. Janula Sport 46:57 4:41 6:58

5 38 Piƫglio Daniel M 2009 Cus Cassino 50:00 5:00 10:00

CATEGORIA SM35

1 27 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 AtleƟca Arce 38:41 3:52

2 7 Santarpia Andrea M 1989 A.s.d. Janula Sport 40:19 4:01 1:37

3 17 EvangelisƟ Daniel M 1986 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:40 4:16 3:58

4 71 SƟrpe Mauro M 1986 A.s.d. Frosinone Sport 43:16 4:19 4:34

5 66 Baldesarra Vincenzo M 1987 Runcard 52:01 5:12 13:19

6 15 Caira Antonio M 1990 Arpino Running Asd 52:11 5:13 13:29

7 14 Rea Federico M 1988 Arpino Running Asd 52:34 5:15 13:53

8 26 Cinelli Massimo M 1989 AtleƟca Arce 53:22 5:20 14:40

CATEGORIA SM40

1 30 Moreƫ Claudio M 1981 AtleƟca Venafro 38:32 3:51

2 75 Mingarelli Elia M 1985 Asd Runners Team Colleferro 40:03 4:00 1:31

3 49 Bruni Danilo M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 44:05 4:24 5:33

4 16 Lucarelli Stefano M 1984 Arpino Running Asd 44:06 4:24 5:34

5 37 Petrozzi Davide M 1981 Cus Cassino 45:40 4:34 7:07



6 28 SisƟ Stefano M 1984 AtleƟca Arce 49:04 4:54 10:32

CATEGORIA SM45

1 64 Fiore Emiliano M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 44:59 4:29

2 46 Parente Andrea M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 47:15 4:43 2:16

3 69 Tomassini Alessandro M 1980 Asd Berrunning 48:25 4:50 3:26

4 8 Saragosa Francesco M 1976 A.s.d. Janula Sport 49:08 4:54 4:09

5 53 Cirulli Alessandro M 1979 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:36 5:03 5:37

6 6 Piƫglio SebasƟen Fabio M 1980 A.s.d. Janula Sport 56:32 5:39 11:33

CATEGORIA SM50

1 5 Miele Angelo M 1974 A.s.d. Janula Sport 41:17 4:07

2 62 Rollo Giuseppe M 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:39 4:27 3:22

3 73 Cocuzzoli Patrizio M 1975 New AtleƟca Afragola 45:51 4:35 4:33

4 44 ColasanƟ Marco M 1974 Pol. AtleƟca Ceprano 50:38 5:03 9:21

CATEGORIA SM55

1 45 Cavallaro Giovanni M 1969 A.s.d. Janula Sport 42:09 4:12

2 11 Lancia Angelo M 1970 Aprocis Runners Team 43:18 4:19 1:09

3 56 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:48 4:22 1:39

4 21 MosƟcone Gianluca M 1969 Asd Berrunning 50:32 5:03 8:23

5 23 La Posta Antonio M 1970 Asd Mondragone In Corsa 51:33 5:09 9:24

CATEGORIA SM60

1 59 MaƩacola Giovanni M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:48 3:40

2 61 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:14 4:13 5:26

3 54 Colella Gino M 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:22 4:44 10:33

4 55 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:42 4:46 10:54

5 13 Tortolano Giuseppe M 1963 Aprocis Runners Team 48:59 4:53 12:10

6 10 Cascella Tommaso M 1964 Aprocis Runners Team 53:44 5:22 16:55

CATEGORIA SM65

1 41 Bocchino Renato M 1959 A.s.d. Janula Sport 45:45 4:34

2 76 Izzi AgosƟno M 1960 A.s.d. AtleƟca Sora 48:37 4:51 2:51

3 77 Geremia Rocco M 1960 A.s.d. AtleƟca Sora 49:27 4:56 3:42

4 78 Pomponio Pietro M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:14 5:31 9:28

5 52 Capraro Guglielmo M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:12 5:37 10:26

CATEGORIA SM70

1 79 Purificato Giuseppe M 1954 PolisporƟva Quadrilatero 51:50 5:11

2 48 Panaccione ValenƟno M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:24 5:44 5:33

3 72 Segreto Franco M 1955 Pol. AtleƟca Ceprano 1:08:53 6:53 17:02

CATEGORIA SM75

CATEGORIA SM80

1 31 Bianco Giovanni M 1945 Avis In Corsa Conversano 1:14:28 7:26

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE



PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 70 Scaccia Alessandra F 1972 A.s.d. Frosinone Sport 43:21 4:20

2 43 Carbone Enrica Maria F 1999 A.s. Fratellanza 1874 43:51 4:23 0:30

3 42 Vecchio Elisa F 1992 Cus Cassino 44:07 4:24 0:46

CATEGORIA SF23

1 36 Miele Gaia F 2003 Cus Cassino 48:15 4:49

2 65 Trapani MarƟna F 1997 Runcard 48:48 4:52 0:32

3 9 Vecchio Federica F 1995 A.s.d. Janula Sport 58:53 5:53 10:37

CATEGORIA SF35

CATEGORIA SF40

1 74 Scoƫni Giorgia F 1985 Lagarina Crus Team 44:20 4:26

2 40 Sabino Laura F 1981 Cus Cassino 47:01 4:42 2:40

3 20 Di Palma Laura F 1981 Asd Berrunning 50:33 5:03 6:13

4 47 Pinchera Antonella F 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 50:47 5:04 6:26

5 63 Salviƫ ValenƟna F 1984 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:07:58 6:47 23:37

CATEGORIA SF45

1 67 Di Cocco Alessia F 1979 Runcard 57:23 5:44

2 18 Bianchi Daniela F 1980 Asd Berrunning 1:00:07 6:00 2:44

3 24 Vellone Stefania F 1978 Asd Mondragone In Corsa 1:01:35 6:09 4:11

CATEGORIA SF50

1 57 Fantaccione Laura F 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:09 4:48

CATEGORIA SF55

1 12 Palazzolo Anna Rita F 1969 Aprocis Runners Team 49:29 4:56

CATEGORIA SF60

1 39 Piƫglio Fiorella F 1963 Cus Cassino 50:07 5:00

CATEGORIA SF65

CATEGORIA SF70

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara Antonio Fava 13 4

2) Cus Cassino 8 1

3) A.s.d. Janula Sport 8 9

4) Pol. AtleƟca Ceprano 7 2

5) Aprocis Runners Team 4 15

6) Asd Berrunning 4 37

7) AtleƟca Arce 3 6



8) Arpino Running Asd 3 20

9) A.s.d. Frosinone Sport 2 14

10) A.s.d. AtleƟca Sora 2 38

11) Asd mondragone in corsa 2 52

12) Caivano runners 1 3

13) AtleƟca Venafro 1 5

14) Asd Runners Team Colleferro 1 8

15) Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1 13

16) A.s. fratellanza 1874 1 18

17) Lagarina Crus Team 1 22

18) New AtleƟca Afragola 1 29

19) PolisporƟva quadrilatero 1 53

20) Avis In Corsa Conversano 1 69


